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TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PREDIDAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

      1,785,097.26 

      1,739,913.63 

        125,000.00 

      1,660,093.50 

              3.76 

        959,656.00 

        111,654.62 

        488,603.01 

        180,000.00 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS FINANCIEROS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

         45,183.63 RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 

      1,785,093.50 

              3.76 

      1,559,913.63 

        180,000.00 

C O N C E P T O 2015CUENTA

      1,785,093.50 

              3.76 

      1,559,913.63 

        180,000.00 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2014

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 

              0.00 
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DIRECTORA GENERAL

M. EN A. RAQUEL RAMÍREZ VARGASL.C.C. TATIANA DESCHAMPS RUBIO

COMISARIO COORDINADORA ADMINISTRATIVA

LC.NELSY NERI MENDOZA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a
la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente 
responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas; asimismo, asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre 
las mismas.”


